Accouplements > Accouplements rigides en torsion avec désalignements acceptés
modèle A5-107-2
 z MATIÈRES
-  Moyeu : Aluminium (taille 5-38)
- Moyeu : Acier (taille 42-90).
-  Elément élastique : polyuréthane.
 98 Sh-A, 92 Sh-A
 z CARACTÉRISTIQUES

maxi d2 d4 d5 l1 l2 l4 l5 l6 l7 l9 l10 Vis Couple nominal Désalignement maxi Poids
92 Sh-A
Nm
98 Sh-A
Nm
axial
mm
radial
mm
angulaire
°
Moyeu
kg
Flector
kg
A5-107-20 A5-108-20-98 A5-108-20-92 9 Aluminium l 11(1) 20 7,2 23,4 30 10 8 1 10 1,5 5 7,5 M2,5 3 5 +0,8/-0,4 0,13 1 0,01 0,01
A5-107-25 A5-108-25-98 A5-108-25-92 12 Aluminium l 12(1) 25 8,5 27,5 34 11 10 1 12 3,5 5 9 M3 5 9 +0,9/-0,4 0,14 1 0,02 0,01
A5-107-30 A5-108-30-98 A5-108-30-92 14 Aluminium l 16(1) 30 10,5 32,2 35 11 10 1,5 13 2 5 11,5 M3 7,5 12,5 +1/-0,5 0,15 1 0,03 0,01
A5-107-40 A5-108-40-98 A5-108-40-92 19 Aluminium l 24(2) 40 18 46 66 25 12 2 16 3 11 14,5 M6 12 21 +1,2/-0,5 0,1 1 0,07 0,01
A5-107-55 A5-108-55-98 A5-108-55-92 24 Aluminium l 28(2) 55 27 57,5 78 30 14 2 18 3 10,5 20 M6 35 60 +1,4/-0,5 0,14 1 0,22 0,02
A5-107-65 A5-108-65-98 A5-108-65-92 28 Aluminium l 38(2) 65 30 73 90 35 15 2,5 20 4 11,5 25 M8 95 160 +1,5/-0,7 0,15 1 0,35 0,03
A5-107-80 A5-108-80-98 A5-108-80-92 38 Aluminium l 45(2) 80 38 83,5 114 45 18 3 24 4 15,5 30 M8 190 325 +1,8/-0,7 0,17 1 0,7 0,05
1. Types 20 et 21 uniquement.
2. Types 25 et 26 uniquement.